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Sayı : 13192211-549
Konu : Yeni Coronavirüs (2019-nCoV)

BURSA ECZACI ODASI BAŞKANLIĞINA

İlgi : Halk Sağlığı Genel Müdürlüğü Bulaşıcı Hastalıklar Daire Başkanlığı'nın 25/01/2020
tarihli ve 13588366-134.02-71 sayılı yazısı

Çin Halk Cumhuriyeti tarafından 31 Aralık 2019 tarihinden itibaren nedeni bilinmeyen
pnömoni vakalarının tespit edilmesi sonrasında, 7 Ocak 2020 tarihinde etkenin daha önce
insanlarda tespit edilmemiş yeni bir coronavirus (2019-nCoV) olduğu gösterilmiştir. Bu
tarihten itibaren Çin Halk Cumhuriyeti ile birlikte diğer ülkelerde devakaların görüldüğü
bilgisi Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) tarafından açıklanmıştır. Son yapılan çalışmalar
neticesinde hastalığın insandan insana bulaşabildiği gösterilmiştir

İçinde bulunduğumuz yüzyılda ulaşım olanaklarının artması ve vaka görülen ülkelerle
olan ticari ve kültürel ilişkiler dikkate alındığında Dünya’daki birçok ülke gibi ülkemizde de
vakaların görülme ihtimali bulunmaktadır. Son gelişmeler ışığında Bilim Kurulu ve ilgili
kurum ve kuruluş temsilcilerinin katkılarıyla “2019-nCoV Hastalığı Sağlık Çalışanları
Rehberi” ve “2019-nCoV Vaka Bilgi Formu” hazırlanmıştır. Bu rehberde ilgili hastalığa
ait vaka tanımı, vaka yönetim algoritması, temaslı takibi ve enfeksiyondan korunma ve
kontrol önlemleri gibi konulara yer verilmiştir. “2019-nCoV Hastalığı Sağlık Çalışanları
Rehberi” DSÖ güncellemeleri doğrultusunda güncellenecektir. Güncellenen döküman Halk
Sağlığı Genel Müdürlüğü web sayfasında (www.hsgm.saglik.gov.tr) düzenli olarak
yayınlanacaktır.

Bu çalışmalarla birlikte Sağlık kurumlarınca saptanan olası/kesin 2019-nCoV (Novel
Coronavirüs) vakalarının HBYS ve AHBS’ler aracılığı ile E-Nabız’a bildirimlerinin
yapılabilmesi için “U07.3” tanı kodu kullanılmasına karar verilmiş ve SKRS’de yer alan
“ICD-10 tablosuna” ve “ICD10MSVS ilişki tablosuna” eklenmiştir.
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Söz konusu rehber ekte sunulmuş olup, İlimiz çapında faaliyet gösteren tüm eczane
sahip ve mesul müdürlerine duyurulması hususunda;

Bilginizi ve gereğini rica ederim.

Uzm. Dr. Ayhan KALYONCU
Vali a.

Sağlık Hizmetleri Başkanı

Ek: 2019-nCov Hastalığı Rehberi


